Calenddrio de Exames 2016
2° Fase
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Hora
09:30
09:30
09:30
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14:00
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09:30
09:30
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15:45
15:45
09:30
09:30
09:30
14:00
15:45
09:30
09:30
11:15
14:00
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14:00
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09:30
09:30
09:30

14:00

Disciplina

Portugués - 3C
Geografia - 3C
Educacdo Fisica - ES
Educacao Fisica - ES
Educacdo Visual - 3C
Biologia - ES

Biologia - ES
Educacao Fisica - 3C
Portugués - ES
Educacao Fisica - 3C
Espanhol - 3C
Francés - 3C

Filosofia - ES
Espanhol - 3C
Francés - 3C

Biologia e Geologia - ES
Geografia A - ES
Matematica - 3C
Geologia - ES
Geologia - ES

Inglés - 3C
Geometria Descritiva A - ES
Inglés - 3C

Ciéncias Naturais - 3C
Espanhol - ES

Inglés - ES

Economia A - ES
Fisica e Quimica A - ES
Fisico Quimica - 3C
Matematica A - ES
Matematica B - ES

Matematica Aplicada as Ciéncias Sociais - ES

Historia - 3C

Secretariado de Exames, 7 de maio de 2016

Cédigo
91
18

311
311
14
302
302
26
639
26
15
16
714
15
16
702
719
92
320
320
21
708
21
10
547
550
712
715
11
635
735
835

19

Tipo
EN
EEF
EEF
EEF
EEF
EEF
EEF
EEF
EN
EEF
EEF
EEF
EN
EEF
EEF
EN
EN
EN
EEF
EEF
EEF
EN
EEF
EEF
EN
EN
EN
EN
EEF
EN
EN
EN

EEF

saRER
Ciclo Fase
32CEB  22F
32CEB  22F
ES 23 F
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32CEB  22F
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32CEB  22F
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32CEB  22F
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ES 238 F
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Prova Duragdo

E

E

90+30

90

90

90

90+30

90

90+30

45

120+30

45

90

90

120+30

15

15

120+30

120+30

90+30

90

90+30

90

150+30

15

90

120+30

120+30

120+30

120+30

90

150+30

150+30

150+30

90

Pagina 1 de 1



